Администрация муниципального района «Могочинский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 августа 2022 года
                                                                                         № 396
г. Могоча
Об утверждении муниципальной программы в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности муниципального района  «Могочинский район» на 2022-2024 годы
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности муниципального района «Могочинский район» на 2022-2024 годы.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Могочинский район» № 416 от 25 августа 2020 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном районе «Могочинский район» (2021-2025 годы)».
3. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13, дополнительно настоящее Постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава муниципального района

«Могочинский район»                                                                      А.А. Сорокотягин